
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00393453-UNC-VDE#FP

 
VISTO:

El llamado a Selección de un cargo de Profesor/a Asistente simple para Psicología evolutiva de la adolescencia
Cátedra B y la nota presentada por una postulante con observaciones al dictamen de la Comisión Evaluadora; y

CONSIDERANDO:

Que la profesora Virginia González ha presentado una nota solicitando se especifiquen los criterios con los que se
realiza la evaluación de antecedentes, la que se encuentra agregada al expediente en orden #31.

Que ha solicitado ampliación y revisión de los mismos.

Que por ser una selección interna y atento a la necesidad de dar continuidad a los procesos académicos, resulta
necesario proseguir con el trámite.

Por ello, en la sesión del día de la fecha, de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y
por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Hacer lugar al pedido de la Profesora Virginia González y solicitar a la Comisión Evaluadora que
entiende en el llamado a Selección de un cargo de Profesor/a Asistente simple para Psicología evolutiva de la
adolescencia Cátedra B, tomar en consideración las observaciones realizadas e incluirlas para dar respuesta.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, publicar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	fecha: Lunes 4 de Julio de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-72-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-07-01T14:15:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-04T12:16:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-04T12:16:19-0300
	GDE UNC




